РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___»   декабря  2020 г.                                                                                  № _____
с. Шелаболиха

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Иня, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 26

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании части 1 статьи 54 Устава района, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Принять Изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Иня, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 26 (далее - Изменения).
2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

Изменения
 в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Иня, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 26

Принято решением Совета депутатов Шелаболихинского района
от  «___» ____________ 2020 г.  № ____

Внести изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Иня, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 26 (далее - Правила) следующего содержания:
1) в  таблице 18  статьи 46 «Градостроительные регламенты зоны транспортной инфраструктуры» наименование кода 4.9 «Обслуживание автотранспорта» заменить на наименование «Служебные гаражи».

Глава района	                                                                                               А.Н. Шушунов

с. Шелаболиха
«____» ___________ 2020 года
№ _______